
17.3.2025 18.3.2025 19.3.2025 20.3.2025 21.3.2025 22.3.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

21.4.2025 22.4.2025 23.4.2025 24.4.2025 25.4.2025 26.4.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

19.5.2025 20.5.2025 21.5.2025 22.5.2025 23.5.2025 24.5.2025

^asovi Ponedelnik Vtornik Sreda ^etvrtok Petok Sabota

Основи на научноистражувачка работа - Одговорен наставник Проф.д-р  Марија Вавлукис 

маил:marija.vavlukis@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                  

Медицинска диететика -  Одговорен наставник  Проф.д-р Владимир Андреевски маил: 

vladimir.andreevski@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                               

Здравствен менаџмент - Раководител на Катедра Проф.д-р Фимка Тозија маил: ftozija@medf.ukim.edu.mk

Здравствена нега во онкологија - Раководител на Катедра Проф.д-р Виолета Клисаровска 

маил:violeta.klisarovska@medf.ukim.edu.mk                                                                                                            

Здравствена нега во неврологија - Раководител на Катедра Проф.д-р Наталија Долненец Банева маил: 

natalija.dolnenec.baneva@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                     

Социологија на здравство - Одговорен наставник Проф.д-р Бранислав Саркањац маил: 

branislav.sarkanjac@medf.ukim.edu.mk

Здравствена нега во диспанзерски и патронажни услови -  Раководител на Катедра Проф.д-р Соња 

Бојаџиева маил:sonja.bojadzieva@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                  

Здравствена нега во психијатрија - Раководител на Катедра Проф.д-р Славица Арсова Хаџиангелкова маил: 

slavica.arsova@medf.ukim.edu.mk                                                                                                                                                                                                                                             

Физикална медицина - Раководител на Катедра Проф.д-р Ериета Николиќ Димитрова маил: 

erietand@yahoo.com

RASPORED   -   LETEN  SEMESTAR   2024/2025

SMS/T - VI semestar - vonredni

Poradi maliot broj na studenti predavawata i ve`bite }e se odr`uvaat vo dogovor so 

predmetnite nastavnici 


